
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia instrukcji udostępniania przestrzeni w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r.  poz.  1668), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się instrukcję udostępniania przestrzeni w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


